



*Farby  
zmenia  
dom*

## **Cenník výrobkov 2023**

(platný od 01.01.2023)

<https://www.jub.sk/cennik-vyrobkov>

1. Príprava podkladu										
1.1 Základné nátery										
Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena			
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	
AKRIL Emulzia	bezfarebný	3831000200445	kartón	6	1	kg	4,750	4,75	5,70	
		3831000200452		2	5	kg	4,000	20,00	24,00	
		3831000246146	paleta (vedro)	24	18	kg	3,444	62,00	74,40	
JUPOL Primer	bezfarebný	3838527442587	kartón	6	1	kg	4,000	4,00	4,80	
		3838527442594		2	5	kg	3,000	15,00	18,00	
JUKOL Primer	bezfarebný	3838527092942	kartón	2	5	l	7,500	37,50	45,00	
SILICONE Primer	bezfarebný	3831000243015	kartón	2	5	l	10,800	54,00	64,80	
SILICATE Primer	biely	3831000243022	kartón	2	5	l	3,700	18,50	22,20	
REVITAL Primer NG	nemá špec. odtieň	3838527650784	kartón	2	5	l	5,600	28,00	33,60	
		3838527650807	paleta (vedro)	24	15	l	4,333	65,00	78,00	
REVITAL Primer NG EXTRA BC	bezfarebný	1010498	paleta (vedro)	24	15	l	5,000	75,00	90,00	
JUBOSIL GF/ DRY WALL Primer	biely	3838527657912	kartón	2	5	l	7,000	35,00	42,00	
VEZAKRIL Primer	biely	3831000243701	kartón	2	5	l	4,950	24,75	29,70	
1.2 Disperzné vyrovnávacie hmoty na stenové povrchy										
JUBOLIN Thermo	biely	3838527572994	kartón	2	5	l	4,500	22,50	27,00	
JUBOLIN P-15 Fill & Fine	biely	3838527652306	paleta (vedro)	24	25	kg	1,300	32,50	39,00	
JUBOLIN Classic	biely	3838527528953	kartón	6	1	kg	3,250	3,25	3,90	
		3831000200355		8	3	kg	1,917	5,75	6,90	
		3831000200353		2	8	kg	1,406	11,25	13,50	
		3831000242407	paleta (vedro)	24	25	kg	0,980	24,50	29,40	
JUBOLIN P-25 Fine	biely	3838527650548	kartón	2	8	kg	1,375	11,00	13,20	
		3831000286340	paleta (vedro)	24	25	kg	1,000	25,00	30,00	
JUBOLIN P-50 Extra fine	biely	3838527428314	paleta (vedro)	24	25	kg	1,020	25,50	30,60	
JUBOLIN Reparatur	biely	3838527259758	kartón	12	150 g	ks	2,500	2,50	3,00	
1.3 Vyrovnávacie hmoty na minerálnej báze										
NIVELIN Disperzná stierka	biely	8605022137882	kartón	2	8	kg	1,063	8,50	10,20	
		8605022107496	paleta (vedro)	24	25	kg	0,710	17,75	21,30	
JUBOGLET Nivelin	biely	3831000200568	paleta (vrece)	48	20	kg	0,813	16,25	19,50	
JUBOGLET Nivelin D	biely	3831000244401	paleta (vrece)	48	20	kg	1,013	20,25	24,30	
JUBOGLET Universal 0-8	biely	3838527518572	kartón	4	5	kg	1,150	5,75	6,90	
		3838527447698	paleta (vrece)	48	20	kg	0,763	15,25	18,30	
JUBOGLET Hobby kit	biely	3831000200728	kartón	6	2	kg	1,500	3,00	3,60	
		3831000246085	paleta (vrece)	48	15	kg	0,833	12,50	15,00	
JUBOGLET Strong	biely	3831000200605	paleta (vrece)	48	20	kg	0,800	16,00	19,20	
1.4 Tenkovrstvé vyrovnávacie hmoty na podlahy										
JUBOFLOOR 1 - 10	svetlo sivý	3838527558363	paleta (vrece)	42	25	kg	1,200	30,00	36,00	
2. Dekoratívna úprava vnútorných stenových povrchov farbami										
2.1 JUPOL vnútorné maliarske farby										
JUPOL Gold advanced	biely	3838527593982	kartón	6	0,75	l	6,667	5,00	6,00	
		3838527593975		8	2	l	5,500	11,00	13,20	
		3838527593968		2	5	l	5,000	25,00	30,00	
		3838527593951	paleta (vedro)	40	10	l	4,200	42,00	50,40	
		3838527593944		24	15	l	4,333	65,00	78,00	
		3838527594071		6	0,67	l	4,478	3,00	3,60	
	báza 1000	3838527594064	kartón	8	1,8	l	3,333	6,00	7,20	
		3838527594057		2	4,5	l	2,667	12,00	14,40	
		3838527594088		40	9	l	2,444	22,00	26,40	
		3838527594040	paleta (vedro)	24	13,5	l	2,370	32,00	38,40	
		3838527594033		kartón	6	0,7125	l	4,211	3,00	3,60
		3838527594026			8	1,9	l	3,289	6,25	7,50
3838527594019	2	4,75	l		2,632	12,50	15,00			
báza 2000	3838527594002	paleta (vedro)	40	9,5	l	2,526	24,00	28,80		
	3838527593999		24	14,25	l	2,246	32,00	38,40		
	3831000242179		kartón	8	2	l	3,500	7,00	8,40	
3831000242384	2	5		l	2,800	14,00	16,80			
3831000242162	paleta (vedro)	40		10	l	2,300	23,00	27,60		
3831000242391		24	15	l	2,000	30,00	36,00			
JUPOL Weiss	biely	3838527597171	kartón	2	8	kg	1,500	12,00	14,40	
		3838527597195	paleta (vedro)	24	25	kg	1,040	26,00	31,20	
JUPOL Ekonomik	biely	3838527448864	kartón	2	8	kg	1,500	12,00	14,40	
		3838527058214	paleta (vedro)	40	15	kg	1,267	19,00	22,80	
		3838527058207		24	25	kg	0,920	23,00	27,60	
JUPOL Brilliant	biely	3838527390130	kartón	8	2	l	8,500	17,00	20,40	
		3838527258782		2	5	l	7,700	38,50	46,20	
		3838527258799		paleta (vedro)	24	15	l	6,667	100,00	120,00
	báza 1000	3838527390123	kartón	8	1,8	l	4,722	8,50	10,20	
		3838527258805		2	4,5	l	3,667	16,50	19,80	
	báza 2000	3838527390147	kartón	8	1,9	l	5,000	9,50	11,40	
		3838527258829		2	4,75	l	4,105	19,50	23,40	

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUPOL Latex matt	biely	3838527395210	kartón	8	2	l	8,250	16,50	19,80
		3838527118406		2	5	l	7,600	38,00	45,60
		3838527118444	paleta (vedro)	24	15	l	6,667	100,00	120,00
	báza 1000	3838527395203	kartón	8	1,8	l	4,167	7,50	9,00
		3838527120102		2	4,5	l	3,333	15,00	18,00
		3838527120027	paleta (vedro)	24	13,5	l	2,704	36,50	43,80
	báza 2000	3838527395289	kartón	8	1,9	l	4,474	8,50	10,20
		3838527120119		2	4,75	l	3,579	17,00	20,40
		3838527120034	paleta (vedro)	24	14,25	l	3,298	47,00	56,40
JUPOL Latex semi matt	biely	3838527393353	kartón	8	2	l	9,500	19,00	22,80
		3838527118437		2	5	l	8,400	42,00	50,40
		3838527118468	paleta (vedro)	24	15	l	7,333	110,00	132,00
	báza 1000	3838527393346	kartón	8	1,8	l	4,722	8,50	10,20
		3838527120065		2	4,5	l	3,889	17,50	21,00
		3838527119946	paleta (vedro)	24	13,5	l	3,333	45,00	54,00
	báza 2000	3838527393360	kartón	8	1,9	l	5,000	9,50	11,40
		3838527120164		2	4,75	l	4,105	19,50	23,40
		3838527119953	paleta (vedro)	24	14,25	l	3,509	50,00	60,00
JUPOL Latex satin	biely	3838527395241	kartón	8	2	l	10,500	21,00	25,20
		3838527118413		2	5	l	9,000	45,00	54,00
		3838527118451	paleta (vedro)	24	15	l	8,533	128,00	153,60
	báza 1000	3838527393234	kartón	8	1,8	l	5,278	9,50	11,40
		3838527120140		2	4,5	l	4,333	19,50	23,40
		3838527119984	paleta (vedro)	24	13,5	l	3,704	50,00	60,00
	báza 2000	3838527395258	kartón	8	1,9	l	5,263	10,00	12,00
		3838527120157		2	4,75	l	4,526	21,50	25,80
		3838527119991	paleta (vedro)	24	14,25	l	4,000	57,00	68,40
JUPOL LATEX transparent	priesvitný	3838527654232	kartón	8	2	l	9,250	18,50	22,20
		3838527654256		2	5	l	9,000	45,00	54,00
<b>2.2 Vnútorne maliarske farby s pripravenými odtieňmi</b>									
JUPOL Trend	Coconut 400	3838527607788							
	Lemon 405	3838527607894							
	Curry 410	3838527607979							
	Papaya 411	3838527607993							
	Lavanda 430	3838527608037							
	Olive 452	3838527608112							
	Espresso 460	3838527608136	kartón	4	2,5	l	7,400	18,50	22,20
	Latte 462	3838527608150							
	Ivory 463	3838527608174							
	Smoke 470	3838527608198							
	Graphite 471	3838527608211							
	Carbon 472	3838527608235							
	Avocado 454	3838527656168							
JUPOL Trend glitter	transparentný	3838527651705	kartón	2	2,5	l	12,800	32,00	38,40
<b>2.3 Vnútorne vnútorné maliarske farby so špeciálnymi vlastnosťami</b>									
JUPOL Amikol	biely	3838527603131	kartón	2	5	l	10,800	54,00	64,80
	biely	3838527260051	paleta (vedro)	24	15	l	9,333	140,00	168,00
JUPOL Citro	biely	3831000244524	kartón	8	2	l	4,500	9,00	10,80
		3831000243619		2	5	l	3,400	17,00	20,40
		3831000243626	paleta (vedro)	40	10	l	2,800	28,00	33,60
JUPOL Denikol	biely	3831000242827	kartón	2	5	l	2,000	10,00	12,00
JUPOL Block nová generácia	biely	3838527415185	kartón	8	2	l	16,000	32,00	38,40
		3838527415208		2	5	l	15,200	76,00	91,20
		3838527415222	paleta (vedro)	24	15	l	13,867	208,00	249,60
JUPOL Strong Protect	biely	3838527657820	kartón	8	2	l	12,000	24,00	28,80
		3838527657844		2	5	l	10,800	54,00	64,80
<b>2.4 "Well-being" vnútorné farby</b>									
JUPOL ANTIMICROB	biely	1011365	kartón	2	5	l	10,000	50,00	60,00
		1011363	paleta (vedro)	24	15	l	9,333	140,00	168,00
JUPOL Thermo	biely	3838527569642	kartón	2	5	l	7,400	37,00	44,40
JUPOL Bio vápenná vnútorná farba	biely	3831000242803	kartón	2	5	l	3,000	15,00	18,00
		3831000242810	paleta (vedro)	24	16	l	2,500	40,00	48,00
JUPOL Bio silicate	biely	3838527119052	kartón	2	5	l	4,800	24,00	28,80
		3838527119045	paleta (vedro)	24	15	l	4,000	60,00	72,00
JUPOL Clima control	biely	1010914	kartón	2	5	l	7,200	36,00	43,20
		1010912	paleta (vedro)	24	15	l	6,400	96,00	115,20
<b>2.5 Špeciálne výrobky na problematické povrchy</b>									
ALGICIDE PLUS concentrate	priesvitný	3838527657141	kartón	12	0,5	l	19,000	9,50	11,40
		3838527657165		2	5	l	17,000	85,00	102,00
ALGICIDE PLUS spray	priesvitný	3838527657127	kartón	12	0,5	l	20,000	10,00	12,00
JUBOCID	priesvitný	3838527657653	kartón	12	0,5	l	9,000	4,50	5,40

2.6 Cenník JUMIX odtieňov									
Odtiene podľa nového vzorkovníka JUB Favourite feelings			PASTEL (E, F)		MEDIUM (C, D)		INTENSIVE (A, B)		
Odtiene podľa starého vzorkovníka JUB Farby a omytky			odtjene končiace na číslice 4, 5		odtjene končiace na číslice 2,3		odtjene začínajúce na číslicu 5 alebo končiace na číslice 0,1		
Výrobok	Balenie	MJ	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks s DPH
JUPOL Classic	2	l	8,76	10,51	9,27	11,12			
	5	l	17,51	21,01	18,03	21,63			
	10	l	30,50	36,60	31,40	37,68			
	15	l	42,40	50,88	43,75	52,50			
JUPOL Gold advanced	0,75	l	10,00	12,00	10,35	12,42	11,30	13,56	
	2	l	17,30	20,76	17,70	21,24	25,60	30,72	
	5	l	33,65	40,38	34,70	41,64	50,50	60,60	
	10	l	59,00	70,80	60,80	72,96	94,00	112,80	
JUPOL Ekonomik	8	kg	17,50	21,00	18,00	21,60			
	15	kg	23,00	27,60	23,60	28,32			
	25	kg	36,50	43,80	37,50	45,00			
JUPOL Brilliant	2	l	18,00	21,60	18,50	22,20	29,10	34,92	
	5	l	41,40	49,68	42,60	51,12	63,10	75,72	
	15	l	105,70	126,84	117,90	141,48	176,80	212,16	
JUPOL Citro	2	l	11,20	13,44	11,60	13,92			
	5	l	26,00	31,20	26,70	32,04			
	10	l	46,10	55,32	47,40	56,88			
JUPOL Block nová generácia	2	l	52,20	62,64					
	5	l	125,30	150,36					
	15	l	351,00	421,20					
JUPOL Strong Protect	2	l	37,30	44,76	38,40	46,08			
	5	l	85,00	102,00	87,40	104,88			
JUPOL Latex matt	2	l	21,80	26,16	22,60	27,12	36,10	43,32	
	5	l	52,30	62,76	53,70	64,44	80,80	96,96	
	15	l	138,40	166,08	142,50	171,00	211,60	253,92	
JUPOL Latex semimatt	2	l	22,40	26,88	23,10	27,72	36,10	43,32	
	5	l	52,30	62,76	53,70	64,44	80,80	96,96	
	15	l	144,40	173,28	148,50	178,20	213,60	256,32	
JUPOL Latex satin	2	l	24,90	29,88	25,60	30,72	40,50	48,60	
	5	l	61,40	73,68	63,10	75,72	94,60	113,52	
	15	l	173,30	207,96	178,30	213,96	260,50	312,60	
JUPOL Bio silicate	5	l	37,10	44,52	38,20	45,84			
	15	l	95,70	114,84	98,50	118,20			
JUPOL Amikol	5	l	56,30	67,56	63,50	76,20			
	15	l	142,00	170,40	152,80	183,36			
JUPOL Antimicrob	5	l	59,20	71,04					
	15	l	165,80	198,96					
JUPOL Thermo	5	l	41,80	50,16					
JUPOL Clima control	5	l	43,00	51,60	52,00	62,40			
	15	l	115,00	138,00	138,50	166,20			

3. JUB Decor - Dekoratívna úprava vnútorných stenových povrchov s DECOR výrobkami									
3.1 Dekoratívna úprava stenových povrchov s vizuálnym efektom									
Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
DECOR Desert	Gold	3838527650470	kartón	6	0,65	l	25,385	16,50	19,80
	Silver	3838527650517							
	Pearl	3838527650494							
	Black	3838527650449	kartón	6	2	l	25,000	50,00	60,00
	Gold	3838527657103							
	Silver	3838527657066							
	Pearl	3838527657080							
	Black	3838527657042							
DECOR Crystal	biely	8605022139206	kartón	6	0,65	l	43,077	28,00	33,60
DECOR Crystals	strieborný	8605022139329	kartón	12	26 g	ks	8,000	8,00	9,60
DECOR Cashmere	biely	8605022139220	kartón	6	0,65	l	52,308	34,00	40,80
DECOR Delight	Light silver	8605022139244	kartón	6	0,65	l	52,308	34,00	40,80
	Dark gold	8605022139268							
DECOR Primer (smooth)	biely	8605022139305	kartón	6	0,75	l	24,000	18,00	21,60
DECOR Primer (fine quartz)	biely	8605022139282	kartón	6	0,7	l	25,714	18,00	21,60
DECOR Glamour	zlatý	3838527425535	kartón	6	0,65	l	43,077	28,00	33,60
	strieborný	3838527425450							
	bronzový	3838527425467							
DECOR Marmorin	biely	3838527123998	kartón	6	1	kg	12,000	12,00	14,40
	biely	3831000200520	kartón	2	8	kg	6,000	48,00	57,60
DECOR Marmorin shine	transparentný	3838527488882	kartón	6	0,65	l	10,000	6,50	7,80
DECOR Perla	biely	3831000242728	kartón	6	1	kg	8,500	8,50	10,20
	zlatý	3831000242735							
	strieborný	3831000242742							
	bronzový	3831000242759							

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
DECOR Beton look	sivý	3838527573236	paleta (vrece)	48	20	kg	1,800	36,00	43,20
DECOR Antique	biely	3838527513997	kartón	8	2	l	7,000	14,00	16,80
	biely	3831000246023	kartón	2	5	l	6,800	34,00	40,80
DECOR Acrylcolor	zlatý	3838527056517	kartón	6	0,75	l	30,000	22,50	27,00
	strieborný	3838527056524							
	bronzový	3838527056531							
DECOR Decoral	biely	3831000200551	paleta (vrece)	48	20	kg	0,700	14,00	16,80
DECOR Interiór finish S 1.5	biely	8605022139367	paleta (vedro)	24	25	kg	1,300	32,50	39,00

### 3.2 Cenník JUMIX odtienev

Odtiene podľa nového vzorkovníka JUB Favourite feelings

Odtiene podľa starého vzorkovníka JUB Farby a omietky

			PASTEL (E, F)		MEDIUM (C, D)		INTENSIVE (A, B)	
			odtjene končiace na číslice 4, 5		odtjene končiace na číslice 2,3		odtjene začínajúce na číslicu 5 alebo končiace na číslice 0,1	
Výrobok	Balenie	MJ	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
DECOR Glamour	0,65	l	31,50	37,80				
DECOR Marmorin	1	kg	13,90	16,68	14,40	17,28	19,68	23,62
	8	kg	74,00	88,80	76,80	92,16	111,00	133,20
DECOR Antique	2	l	22,20	26,64	23,10	27,72	26,90	32,28
	5	l	51,40	61,68	53,00	63,60	87,40	104,88
DECOR Perla	1	kg	16,40	19,68	16,90	20,28	21,50	25,80
DECOR Desert	0,65	l	25,80	30,96				
	2	l	78,00	93,60				
DECOR Cashmere	0,65	l	46,00	55,20				
DECOR Delight	0,65	l	46,00	55,20				
DECOR Interiór finish S 1.5	1	kg	55,00	66,00				

### 4. Ochrana a dekorácia drevených a kovových povrchov

#### 4.1 Príprava povrchu

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBIN Akrylin	10 biely	3838527259666	kartón	12	150 g	ks	2,000	2,00	2,40
	20 smrek	3838527259680							
	30 buk	3838527259703							
	40 dub	3838527259727							
	10 biely	3831000200698	kartón	12	0,75	kg	4,667	3,50	4,20
	20 smrek	3831000204016							
	30 buk	3831000204023							
	40 dub	3831000204030							
10 biely	3831000200704	kartón	2	8	kg	2,375	19,00	22,80	
20 smrek	3831000203989								
30 buk	3831000203996								
40 dub	3831000204009								

#### 4.2 Transparentné nátery na ochranu dreva

JUBIN WOOD Impregnácia UV	bezfarebný	3838527654058	kartón	6	0,65	l	15,385	10,00	12,00
	bezfarebný	3838527654072	kartón	6	2,25	l	13,333	30,00	36,00
JUBIN Lasur	bezfarebný 1	3838527390444	kartón	6	0,65	l	15,385	10,00	12,00
	biely 1001	3838527390536							
	borovica 2	3838527390451							
	teak 3	3838527390468							
	orech 4	3838527390475							
	eben 5	3838527390482							
	mahagón 7	3838527390499							
	palisander 9	3838527390505							
	dub 93	3838527390512							
	bezfarebný 1	3838527390543	kartón	4	2,25	l	13,333	30,00	36,00
	biely 1001	3838527390635							
	borovica 2	3838527390550							
	teak 3	3838527390567							
	orech 4	3838527390574							
eben 5	3838527390581								
mahagón 7	3838527390598								
palisander 9	3838527390604								
dub 93	3838527390611								
báza 100	3838527390529	kartón	6	0,65	l	10,385	6,75	8,10	
báza 100	3838527390628	kartón	4	2,25	l	9,556	21,50	25,80	

#### 4.2 Transparentné nátery na ochranu dreva

LAZURTOP	biely 11	3838527487700	kartón	6	0,75	l	10,000	7,50	9,00
	bezfarebný 12	3838527487540							
	borovica 13	3838527487564							
	červený smrek 14	3838527487588							
	buk 15	3838527487618							
	orech 16	3838527487625							

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
LAZURTOP	teak 17	3838527487649	kartón	6	0,75	l	10,000	7,50	9,00
	mahagón 23	3838527487663							
	palisander 24	3838527487687							
	biely 11	3838527487885	kartón	4	2,5	l	9,600	24,00	28,80
	bezfarebný 12	3838527487724							
	borovica 13	3838527487748							
	červený smrek 14	3838527487762							
	buk 15	3838527487786							
	orech 16	3838527487809							
	teak 17	3838527487823	kartón	2	5	l	9,600	48,00	57,60
	mahagón 23	3838527487847							
	palisander 24	3838527487861							
	biely 11	3838527550725							
	bezfarebný 12	3838527550749							
	borovica 13	3838527550763							
	červený smrek 14	3838527550787							
	buk 15	3838527550800							
	orech 16	3838527550824							
teak 17	3838527550848								
mahagón 23	3838527550862								
palisander 24	3838527550886								

#### 4.3 Krycie nátery na ochranu dreva a kovov

JUBIN Decor primer	bezfarebný	3838527390406	kartón	6	0,65	l	20,000	13,00	15,60	
JUBIN Metal primer	sivý	3838527518657	kartón	6	0,65	l	20,000	13,00	15,60	
	sivý	3838527528359	kartón	6	0,75	l	16,000	12,00	14,40	
	oxidovočervená	3838527528380								
JUBIN Metal	biely 1001	3838527390826	kartón	6	0,65	l	27,692	18,00	21,60	
	strieborný 5005	3838527390857	kartón	6	0,65	l	29,231	19,00	22,80	
	grafit 5004	3838527390840	kartón	6	0,65	l	29,231	19,00	22,80	
	zelený 6	3838527390789	kartón	6	0,65	l	33,846	22,00	26,40	
	tmavohnedý 8	3838527390796	kartón	6	0,65	l	33,846	22,00	26,40	
	čierny 9	3838527390802	kartón	6	0,65	l	33,846	22,00	26,40	
	biely 1001	3838527390871	kartón	4	2,25	l	24,889	56,000	67,200	
	strieborný 5004	3838527390895	kartón	4	2,25	l	31,111	70,000	84,000	
	grafit 5004	3838527390901	kartón	4	2,25	l	26,667	60,000	72,000	
	báza 1000		3838527390819	kartón	6	0,59	l	14,407	8,50	10,20
			3838527390864	kartón	4	2,03	l	12,315	25,00	30,00
	báza 2000		3838527390833	kartón	6	0,62	l	14,516	9,00	10,80
			3838527390888	kartón	4	2,14	l	13,084	28,00	33,60
	JUBIN Decor universal	biely 1001	3838527390734	kartón	6	0,65	l	20,000	13,000	15,600
žltý 2		3838527390642								
oker 3		3838527390659								
červený 4		3838527390666								
modrý 5		3838527390673								
zelený 6		3838527390680								
sivý 7		3838527390697								
tmavohnedý 8		3838527390703								
čierny 9		3838527390710								
biely 1001		3838527390765	kartón	4	2,25	l	17,333	39,00	46,80	
báza 1000			3838527390727	kartón	6	0,59	l	16,102	9,50	11,40
			3838527390758	kartón	4	2,03	l	14,778	30,00	36,00
báza 2000			3838527390741	kartón	6	0,62	l	16,129	10,00	12,00
			3838527390772	kartón	4	2,14	l	14,486	31,00	37,20

#### 4.4 Cenník JUMIX odtieňov

Odtiene podľa nového vzorkovníka JUB Favourite feelings			PASTEL (E, F)		MEDIUM (C, D)		INTENSIVE (A, B)	
Odtiene podľa starého vzorkovníka JUB Farby a ometky			odtienie končiace na číslice 4, 5		odtienie končiace na číslice 2,3		odtienie začínajúce na číslice 5 alebo končiace na číslice 0,1	
Výrobok	Balenie	MJ	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBIN Decor universal	0,65	l	18,10	21,72	18,60	22,32	27,50	33,00
	2,25	l	55,00	66,00	55,00	66,00	60,00	72,00
JUBIN Metal	0,65	l	24,10	28,92	24,80	29,76	37,10	44,52
	2,25	l	81,00	97,20	83,40	100,08	116,10	139,32
JUBIN Lasur			odtienie 1xx, 2xx, 4xx		odtienie 3xx		odtienie 5xx, 6xx	
	0,65	l	14,10	16,92	14,60	17,52	21,00	25,20
	2,25	l	43,90	52,68	45,20	54,24	67,32	80,78
JUBIN Metal - strieborný			odtienie 61xx, 62xx		odtienie 63xx, 64xx, 65xx			
	0,65	l	25,90	31,08	38,90	46,68		
	2,25	l	91,40	109,68	130,60	156,72		

**5. Ochrana a dekorácia fasádnych stenových povrchov**
**5.1 Silikónové fasádne farby**

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
SILICONECOLOR	biely	3838527593807	kartón	2	5	l	11,450	57,25	68,70
		3838527601762	paleta (vedro)	24	15	l	10,600	159,00	190,80
	báza 1000	3838527601779	paleta (vedro)	24	14,4	l	6,042	87,00	104,40
SILICONECOLOR San EXTRA	biely	3838527461507	paleta (vedro)	24	15	l	11,400	171,00	205,20
NANOCOLOR	biely	3838527601755	paleta (vedro)	24	15	l	14,667	220,00	264,00
JUBOSIL Hydrophob	bezfarebný	3831000242117	kartón	11	1	l	23,000	23,00	27,60
		3838527260044	kartón	2	5	l	14,000	70,00	84,00
SILICONE FAS	biely	3838527601731	kartón	8	2	l	7,750	15,50	18,60
		3838527598307	kartón	2	5	l	6,500	32,50	39,00
		3838527598284	paleta (vedro)	24	15	l	6,033	90,50	108,60
SILICONE FAS spray	biely	3838527652016	paleta (vedro)	24	15	l	5,800	87,00	104,40

**5.2 Akrylátové fasádne farby**

ACRYLCOLOR	biely	3838527601908	kartón	6	0,75	l	10,000	7,50	9,00
		3838527601885	kartón	2	5	l	7,800	39,00	46,80
		3838527601878	paleta (vedro)	24	15	l	7,667	115,00	138,00
	báza 2000	3838527601953	kartón	6	0,71	l	8,451	6,00	7,20
	3838527601939	kartón	2	4,75	l	5,053	24,00	28,80	
REVITALCOLOR	biely	3838527601984	kartón	2	5	l	6,300	31,50	37,80
		3838527601977	paleta (vedro)	24	15	l	6,167	92,50	111,00
REVITALCOLOR EXTRA BC	biely	1006610	paleta (vedro)	24	15	l	7,000	105,00	126,00
TRENDCOLOR	báza 1000	3838527602059	kartón	6	0,675	l	6,667	4,50	5,40
		3838527602035	kartón	2	4,5	l	4,000	18,00	21,60
		3838527585949	paleta (vedro)	24	13,5	l	3,315	44,75	53,70
TRENDCOLOR SPRAY	báza 1000	3838527602059	paleta (vedro)	24	13,5	l	3,444	46,50	55,80
ACRYL Fas	biely	3838527593869	kartón	8	2	l	6,500	13,00	15,60
		3838527593845	kartón	2	5	l	5,300	26,50	31,80
		3838527591964	paleta (vedro)	24	15	l	5,017	75,25	90,30
MARK PRO	biely	3838527431963	kartón	2	5	l	4,600	23,00	27,60
		3838527431987	paleta (vedro)	24	15	l	4,200	63,00	75,60

**5.3 Silikátové fasádne farby**

SILICATECOLOR	biely	3838527601823	kartón	2	5	l	7,000	35,00	42,00
		3838527601816	paleta (vedro)	24	15	l	6,533	98,00	117,60
	báza 1000	3838527601854	kartón	2	4,5	l	4,222	19,00	22,80
		3838527601847	paleta (vedro)	24	13,5	l	3,778	51,00	61,20

**5.4 Vápenné fasádne farby**

BIO Vápenná fasádna farba	biely	3831000242797	paleta (vedro)	24	18	l	3,444	62,00	74,40
---------------------------	-------	---------------	----------------	----	----	---	-------	-------	-------

**5.5 Cenník JUMIX odtieňov**

Odtiene podľa nového vzorkovníka Favourite feelings		JUB	PASTEL (E, F)		MEDIUM (C, D)		INTENSIVE (A, B)	
Odtiene podľa starého vzorkovníka JUB Farby a omytky			odtiene končiace na číslice 4, 5		odtiene končiace na číslice 2,3		odtiene začínajúce na číslice 5 alebo končiace na číslice 0,1	
Výrobok	Balenie	MJ	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
ACRYLCOLOR	0,75	l	9,50	11,40	12,50	15,00		
	5	l	51,50	61,80	57,00	68,40		
	15	l	116,00	139,20	131,00	157,20		
REVITALCOLOR	5	l	50,50	60,60	56,50	67,80		
	15	l	113,00	135,60	128,00	153,60		
REVITALCOLOR EXTRA BC	15	l	124,00	148,80	139,00	166,80		
SILICONECOLOR	5	l	61,25	73,50	74,25	89,10		
	15	l	183,00	219,60	194,00	232,80		
SILICONECOLOR San EXTRA	15	l	196,00	235,20	211,00	253,20		
SILICONEFAS	2	l	18,25	21,90	22,25	26,70		
	5	l	40,50	48,60	48,50	58,20		
	15	l	115,00	138,00	130,00	156,00		
SILICONE FAS spray	15	l	116,00	139,20	131,00	157,20		
NANOCOLOR	15	l	236,00	283,20	266,00	319,20		
SILICATECOLOR	5	l	49,00	58,80	52,00	62,40		
	15	l	116,00	139,20	131,00	157,20		
TRENDCOLOR	0,75	l					12,00	14,40
	5	l					56,00	67,20
	15	l					140,00	168,00
TRENDCOLOR spray	15	l					143,00	171,60
ACRYL Fas	2	l	23,00	27,60	27,00	32,40		
	5	l	39,50	47,40	41,50	49,80		
	15	l	110,00	132,00	125,00	150,00		
MARK Pro	5	l	38,50	46,20	40,50	48,60		
	15	l	104,00	124,80	116,00	139,20		

**6. Tepelnoizolačný systém JUBIZOL a dekoratívne omietky**
**6.1 Príprava podkladu**

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBIZOL Unigrund	biely		kartón	8	2	kg	4,625	9,25	11,10
		3838527260310		2	5	kg	3,200	16,00	19,20
		3838527260334	paleta (vedro)	24	18	kg	3,111	56,00	67,20

**Cenník JUMIX odtieňov**

Odtiene podľa nového vzorkovníka Favourite feelings			JUB		PASTEL (E, F)		MEDIUM (C, D)		INTENSIVE (A, B)	
Odtiene podľa starého vzorkovníka JUB Farby a omietky			odtiene končiace na číslice 4, 5		odtiene končiace na číslice 2,3		odtiene začínajúce na číslice 5 alebo končiace na číslice 0,1			
Výrobok	Balenie	MJ	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBIZOL Unigrund	2	kg	12,50	15,00	12,50	15,00	15,00	18,00	16,25	19,50
	5	kg	23,50	28,20	23,50	28,20	28,20	34,20	28,50	34,20
	18	kg	65,50	78,60	65,50	78,60	78,60	95,50	88,00	105,60

**6.2 Dekoratívne omietky realizácia dekoratívnych techník**

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBIZOL Decor finish 0.2 mm	finish 0,2 mm	3838527605692	paleta (vedro)	24	25	kg	3,000	75,00	90,00
JUBIZOL Decor finish 1 mm	finish 1,0 mm	3838527605708					3,280	82,00	98,40
JUBIZOL Decor glitter	glitter	3838527650180	kartón	2	8	kg	11,500	92,00	110,40

**6.2 Dekoratívne omietky Silikónové omietky**

JUBIZOL Aerogel finish S 1.5	biely	3838527652245	paleta (vedro)	24	25	kg	5,000	125,00	150,00
	trieda pastel (E, F)						5,400	135,00	162,00
	trieda medium (C, D)						5,400	135,00	162,00
	trieda intesive (A, B)						5,600	140,00	168,00
JUBIZOL Aerogel finish S 2.0	biely	3838527652252	paleta (vedro)	24	25	kg	5,000	125,00	150,00
	trieda pastel (E, F)						5,400	135,00	162,00
	trieda medium (C, D)						5,400	135,00	162,00
	trieda intesive (A, B)						5,600	140,00	168,00
JUBIZOL Silicone finish S 1.5	biely	3838527124421	paleta (vedro)	24	25	kg	2,960	74,00	88,80
	trieda pastel *						3,240	81,00	97,20
	trieda medium **						3,240	81,00	97,20
JUBIZOL Silicone finish S 2.0	biely	3838527124438	paleta (vedro)	24	25	kg	2,960	74,00	88,80
	trieda pastel *						3,240	81,00	97,20
	trieda medium **						3,240	81,00	97,20
JUBIZOL Silicone finish T 2.0	biely	3838527124407	paleta (vedro)	24	25	kg	2,960	74,00	88,80
	trieda pastel *						3,240	81,00	97,20
	trieda medium **						3,240	81,00	97,20
JUBIZOL Silicone finish XS 1.5	biely	3838527428512	paleta (vedro)	24	25	kg	2,560	64,00	76,80
	trieda pastel *						2,880	72,00	86,40
	trieda medium **						2,880	72,00	86,40
JUBIZOL Silicone finish XS 2.0	biely	3838527428529	paleta (vedro)	24	25	kg	2,560	64,00	76,80
	trieda pastel *						2,880	72,00	86,40
	trieda medium **						2,880	72,00	86,40
JUBIZOL Silicone finish XT 2.0	biely	3838527428512	paleta (vedro)	24	25	kg	2,560	64,00	76,80
	trieda pastel *						2,880	72,00	86,40
	trieda medium **						2,880	72,00	86,40
JUBIZOL Nano finish S 1.5	biely	3838527390314	paleta (vedro)	24	25	kg	4,160	104,00	124,80
	trieda pastel *						4,560	114,00	136,80
	trieda medium **						4,560	114,00	136,80
JUBIZOL Nano finish S 2.0	biely	3838527390321	paleta (vedro)	24	25	kg	4,160	104,00	124,80
	trieda pastel *						4,560	114,00	136,80
	trieda medium **						4,560	114,00	136,80

**6.2 Dekoratívne omietky Akrylátové omietky**

JUBIZOL Acryl finish S 1.5	biely	3838527124308	paleta (vedro)	24	25	kg	2,440	61,00	73,20
	trieda pastel *						2,700	67,50	81,00
	trieda medium **						2,700	67,50	81,00
JUBIZOL Acryl finish S 2.0	biely	3838527124209	paleta (vedro)	24	25	kg	2,440	61,00	73,20
	trieda pastel *						2,700	67,50	81,00
	trieda medium **						2,700	67,50	81,00
JUBIZOL Acryl finish S 2.5	biely	3838527124353	paleta (vedro)	24	25	kg	2,440	61,00	73,20
	trieda pastel *						2,700	67,50	81,00
	trieda medium **						2,700	67,50	81,00
JUBIZOL Acryl finish T 2.0	biely	3838527124193	paleta (vedro)	24	25	kg	2,440	61,00	73,20
	trieda pastel *						2,700	67,50	81,00
	trieda medium **						2,700	67,50	81,00
JUBIZOL Acryl finish T 2.5	biely	3838527124322	paleta (vedro)	24	25	kg	2,440	61,00	73,20
	trieda pastel *						2,700	67,50	81,00
	trieda medium **						2,700	67,50	81,00



Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBIZOL Acryl finish XS 1.5	biely	3838527428406	paleta (vedro)	24	25	kg	2,120	53,00	63,60
	trieda pastel *						2,320	58,00	69,60
	trieda medium **						2,320	58,00	69,60
JUBIZOL Acryl finish XS 2.0	biely	3838527416977	paleta (vedro)	24	25	kg	2,120	53,00	63,60
	trieda pastel *						2,320	58,00	69,60
	trieda medium **						2,320	58,00	69,60
JUBIZOL Acryl finish XT 2.0	biely	3838527589190	paleta (vedro)	24	25	kg	2,120	53,00	63,60
	trieda pastel *						2,320	58,00	69,60
	trieda medium **						2,320	58,00	69,60
<b>6.2 Dekoratívne omietky Siloxanové omietky</b>									
JUBIZOL Unixil finish S 1.5	biely	3838527558080	paleta (vedro)	24	25	kg	2,320	58,00	69,60
	trieda pastel *						2,600	65,00	78,00
	trieda medium **						2,600	65,00	78,00
JUBIZOL Unixil finish S 2.0	báza 2000	3838527558134	paleta (vedro)	24	24	kg	1,583	38,00	45,60
	biely	3838527564623	paleta (vedro)	24	25	kg	2,320	58,00	69,60
	trieda pastel *						2,600	65,00	78,00
	trieda medium **						2,600	65,00	78,00
JUBIZOL Unixil finish S 1.5 Winter	báza 2000	3838527558141	paleta (vedro)	24	24	kg	1,583	38,00	45,60
	biely	3838527571287	paleta (vedro)	24	25	kg	2,380	59,50	71,40
	trieda pastel *						2,640	66,00	79,20
trieda medium **		2,640					66,00	79,20	
JUBIZOL Trend finish S 1.5	intenzívne		paleta (vedro)	24	25	kg	3,800	95,00	114,00
	báza 1000	3838527558172	paleta (vedro)	24	24	kg	1,708	41,00	49,20
JUBIZOL Trend finish S 2.0	intenzívne		paleta (vedro)	24	25	kg	3,800	95,00	114,00
	báza 1000	3838527558189	paleta (vedro)	24	24	kg	1,708	41,00	49,20
JUBIZOL Trend finish T 2.0	intenzívne		paleta (vedro)	24	25	kg	3,800	95,00	114,00
	báza 1000	3838527558066	paleta (vedro)	24	24	kg	1,708	41,00	49,20
JUBIZOL CarbonStrong finish S 1.5	biely	3838527652108	paleta (vedro)	24	25	kg	4,240	106,00	127,20
	trieda pastel (E, F)						4,640	116,00	139,20
	trieda medium (C, D)						4,640	116,00	139,20
	báza 2000	3838527652221					2,440	61,00	73,20
JUBIZOL CarbonStrong finish S 2.0	biely	3838527652214	paleta (vedro)	24	25	kg	4,240	106,00	127,20
	trieda pastel (E, F)						4,640	116,00	139,20
	trieda medium (C, D)						4,640	116,00	139,20
	báza 2000	3838527652238					2,440	61,00	73,20
<b>6.2 Dekoratívne omietky Silikátové omietky</b>									
JUBIZOL Silicate finish S 1.5	biely	3838527124230	paleta (vedro)	24	25	kg	2,280	57,00	68,40
	trieda pastel *						2,480	62,00	74,40
	trieda medium **						2,480	62,00	74,40
JUBIZOL Silicate finish S 2.0	biely	3838527124384	paleta (vedro)	24	25	kg	2,280	57,00	68,40
	trieda pastel *						2,480	62,00	74,40
	trieda medium **						2,480	62,00	74,40
JUBIZOL Silicate finish T 2.0	biely	3838527124360	paleta (vedro)	24	25	kg	2,280	57,00	68,40
	trieda pastel *						2,480	62,00	74,40
	trieda medium **						2,480	62,00	74,40
<b>6.2 Dekoratívne omietky Jemnozrné (špaletové) omietky</b>									
JUBIZOL Finish S 1.0	biely	3838527531113	paleta (vedro)	24	25	kg	2,540	63,50	76,20
	trieda pastel *						2,740	68,50	82,20
	trieda medium **						2,740	68,50	82,20
<b>6.2 Dekoratívne omietky Mramorové akrylátové omietky</b>									
JUBIZOL Kulirplast 1.8 premium	405P	3838527522395	paleta (vedro)	24	25	kg	2,560	64,00	76,80
	440P	3838527522340							
	445P	3838527516424							
	450P	3838527516431							
	455P	3838527522364							
	470P	3838527522388							
	480P	3838527522357							
	490P	3838527516495							
	495P	3838527516448							
	600	3838527487908							
	605	3838527526294							
	610	3838527487915							
	615	3838527526300							
	625	3838527526317							
	630	3838527487939							
	635	3838527526324							
	640	3838527487946							
	645	3838527526331							
	655	3838527526348							
	660	3838527487960							
665	3838527526355								
670	3838527487977								
675	3838527526362								
685	3838527526379								

6.2 Dekoratívne omietky									
Dodatok									
Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBIZOL finish summer additive	aditív	383852756958	vedro		1,25	kg	6,800	8,25	9,90
JUBIZOL finish winter additive	aditív	3838527567457	fľaša		0,5	l	52,000	26,00	31,20
6.2 Dekoratívne omietky									
Minerálne omietky									
JUBIZOL Mineral finish 1.5 S	biely	3831000230664	paleta (vrece)	48	20	kg	1,025	20,50	24,60
JUBIZOL Mineral finish 2.0 T	biely	3831000230640	paleta (vrece)	48	20	kg	1,025	20,50	24,60
6.2 Dekoratívne omietky									
Vápenocementové omietky									
JUBIZOL Fini omet 1.0	biely	3831000200780	paleta (vrece)	48	20	kg	0,675	13,50	16,20
6.2 Dekoratívne omietky									
Minerálne dvojkomponentné omietky									
JUBIZOL Bavalit	biely	3831000208366	paleta (vrece)	48	20	kg	0,850	17,00	20,40
6.3 Lepidlá a lepiace malty									
JUBIZOL Ultraight fix	sivý	3838527487151	paleta (vrece)	48	20	kg	1,000	20,00	24,00
JUBIZOL Strong fix	sivý	3838527603346	paleta (vrece)	42	25	kg	0,880	22,00	26,40
JUBIZOL Microair fix	biely	3838527603353	paleta (vrece)	42	25	kg	0,840	21,00	25,20
JUBIZOL Lepiaca malta	sivý	3838527603322	paleta (vrece)	42	25	kg	0,720	18,00	21,60
JUBIZOL Lepiaca malta winter	sivý	3838527603360	paleta (vrece)	42	25	kg	0,740	18,50	22,20
JUBIZOL EPS lepiaca malta	sivý	3838527603384	paleta (vrece)	42	25	kg	0,520	13,00	15,60
JUBIZOL Lepidlo	žltý sivý	3838527603339	paleta (vrece)	42	25	kg	0,440	11,00	13,20
JUB Unifix	sivý	3838527512976	paleta (vrece)	42	25	kg	0,360	9,00	10,80
JUB Uniwool fix	sivý	3838527569345	paleta (vrece)	42	25	kg	0,580	14,50	17,40
6.4 Tepelnoizolačné dosky									
JUBIZOL EPS F - G0	podľa obj.		balík		1	m <sup>2</sup>	ceny na vyžiadanie		
JUBIZOL EPS F - G2	podľa obj.		balík		1	m <sup>2</sup>	ceny na vyžiadanie		
JUBIZOL EPS F - W0	podľa obj.		balík		1	m <sup>2</sup>	ceny na vyžiadanie		
JUBIZOL EPS F - W2	podľa obj.		balík		1	m <sup>2</sup>	ceny na vyžiadanie		
JUBIZOL EPS F Strong premium	podľa obj.		balík		1	m <sup>2</sup>	ceny na vyžiadanie		
JUBIZOL EPS F Strong graphite	podľa obj.		balík		1	m <sup>2</sup>	ceny na vyžiadanie		
6.5 JUBIZOL príslušenstvo									
Fasádne hmoždinky									
Skupina výrobkov / Výrobok	Rozmer	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
Hmoždinka ejotherm STR 8/60 U 2G	115 mm	8719115400	kartón	100	1	ks	0,460	0,460	0,55
	135 mm	8719135400					0,530	0,530	0,64
	155 mm	8719155400					0,660	0,660	0,79
	175 mm	8719175400					0,760	0,760	0,91
	195 mm	8719195400					0,900	0,900	1,08
	215 mm	8719215400					1,000	1,000	1,20
	235 mm	8719235400					1,070	1,070	1,28
	255 mm	8719255400					1,220	1,220	1,46
	275 mm	8719275400					1,390	1,390	1,67
	295 mm	8719295400					1,560	1,560	1,87
	335 mm	8719335400					2,350	2,350	2,82
	375 mm	8719375400					2,903	2,903	3,48
415 mm	8719415400	3,402	3,402	4,08					
455 mm	8719455400	4,037	4,037	4,84					
Ceny ostatných dĺžok až po dĺžku 505 mm na vyžiadanie.									
Zátka STR	STR-Rondele EPS biela	8593000093	kartón	100	1	ks	0,227	0,227	0,27
	STR-Rondele EPS šedá	8593111070	kartón	100	1	ks	0,278	0,278	0,33
	STR zátka PS malá	8709033000	kartón	100	1	ks	0,190	0,190	0,23
	STR-Rondele RHS – Resol – tvrdá pena		kartón	100	1	ks	0,190	0,190	0,23
	STR-Rondele MW	8593000098	kartón	500	1	ks	0,278	0,278	0,33
Hmoždinka plastová EJOT H4 eco	135 mm	8748135460	kartón	100	1	ks	0,296	0,296	0,36
	155 mm	8748155460					0,319	0,319	0,38
	175 mm	8748175460					0,365	0,365	0,44
	195 mm	8748195460					0,422	0,422	0,51
	215 mm	8748215460					0,479	0,479	0,57
	235 mm	8748235460					0,559	0,559	0,67
	255 mm	8748255460					0,661	0,661	0,79
	275 mm	8748275460					0,747	0,747	0,90
	295 mm	8748295460					0,831	0,831	1,00
	315 mm	8748315460					1,228	1,228	1,47
	335 mm	8748335460					1,381	1,381	1,66
	355 mm	8748355460					1,535	1,535	1,84

Skupina výrobkov / Výrobok	Rozmer	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
Hmoždinka plastová EJOT H3	95 mm	8573095100	kartón	200	1	ks	0,269	0,269	0,32
	115 mm	8573115100					0,281	0,281	0,34
	135 mm	8573135100					0,293	0,293	0,35
	155 mm	8573155100					0,328	0,328	0,39
	175 mm	8573175100					0,363	0,363	0,44
	195 mm	8573195100					0,433	0,433	0,52
	215 mm	8573215100					0,551	0,551	0,66
	235 mm	8573235100			1		0,680	0,680	0,82
Hmoždinka plastová EJOT H1 eco	95 mm	8746095400	kartón	100	1	ks	0,274	0,274	0,33
	115 mm	8746115400					0,296	0,296	0,36
	135 mm	8746135400					0,331	0,331	0,40
	155 mm	8746155400					0,365	0,365	0,44
	175 mm	8746175400					0,433	0,433	0,52
	195 mm	8746195400					0,490	0,490	0,59
	215 mm	8746215400					0,570	0,570	0,68
	235 mm	8746235400					0,673	0,673	0,81
	255 mm	8746255400					0,844	0,844	1,01
	275 mm	8746275400					0,958	0,958	1,15
	295 mm	8746295400			1		1,094	1,094	1,31
Ejotherm S1	100 mm	8715100540	kartón	100	1	ks	0,342	0,342	0,41
	120 mm	8715120540					0,365	0,365	0,44
	140 mm	8715140540					0,399	0,399	0,48
	160 mm	8715160540					0,433	0,433	0,52
	180 mm	8715180540					0,524	0,524	0,63
	200 mm	8715200540					0,638	0,638	0,77
	220 mm	8715220540					0,752	0,752	0,90
	240 mm	8715240540					0,855	0,855	1,03
	260 mm	8715260540					0,958	0,958	1,15
	280 mm	8715280540					1,140	1,140	1,37
	300 mm	8715300540			1		1,220	1,220	1,46
Ejotherm STR H	80 mm	8711080400	kartón	100	1	ks	0,467	0,467	0,56
	100 mm	8711100400					0,502	0,502	0,60
	120 mm	8711120400					0,570	0,570	0,68
	140 mm	8711140400					0,650	0,650	0,78
	160 mm	8711160400					0,775	0,775	0,93
	180 mm	8711180400					0,821	0,821	0,98
	200 mm	8711200400					0,912	0,912	1,09
	220 mm	8711220400					1,026	1,026	1,23
	240 mm	8711240400					1,151	1,151	1,38
	260 mm	8711260400					1,311	1,311	1,57
	280 mm	8711280400					1,448	1,448	1,74
	300 mm	8711300400					1,619	1,619	1,94
	340 mm	8711340400					2,109	2,109	2,53
	380 mm	8711380400			1		2,531	2,531	3,04
Hmoždinka plastová eco-drive W8	150 mm		kartón	50	1	ks	1,234	1,234	1,48
	190 mm						1,324	1,324	1,59
	230 mm						1,401	1,401	1,68
	250 mm						1,427	1,427	1,71
	290 mm						1,517	1,517	1,82
	330 mm						1,568	1,568	1,88
	370 mm						1,658	1,658	1,99
Ceny ostatných dĺžok až po dĺžku 430 mm na vyžiadanie.									
Hmoždinka plastová eco-drive 8	150 mm		kartón	100	1	ks	0,720	0,720	0,86
	170 mm						0,745	0,745	0,89
	190 mm						0,784	0,784	0,94
	230 mm						0,823	0,823	0,99
	270 mm						0,964	0,964	1,16
	310 mm						1,105	1,105	1,33
	350 mm				1		1,131	1,131	1,36
Ceny ostatných dĺžok až po dĺžku 430 mm na vyžiadanie.									
Hmoždinka plastová FIXPLUG 8	110 mm	5907704472896	kartón	200	1	ks	0,160	0,160	0,19
	130 mm	5907704474902					0,182	0,182	0,22
	150 mm	5907704474919					0,217	0,217	0,26
	170 mm	5907704474926					0,239	0,239	0,29
	190 mm	5907704474933					0,262	0,262	0,31
	210 mm	5907704474940		0,285	0,285	0,34			
Hmoždinka plastová WK THERM S8	95 mm		kartón	200	1	ks	0,248	0,248	0,30
	135 mm						0,319	0,319	0,38
	175 mm			100	1	ks	0,413	0,413	0,50
	215 mm						0,543	0,543	0,65
	255 mm						0,814	0,814	0,98
	295 mm				1		0,979	0,979	1,18

Skupina výrobkov / Výrobok	Rozmer	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
Hmoždinka plastová Hilti HTR-P	100 mm	7613024052240	kartón	100	1	ks	0,498	0,498	0,60
	120 mm	7613024052233			1		0,533	0,533	0,64
	140 mm	7613024052226			1		0,600	0,600	0,72
	160 mm	7613024052219			1		0,677	0,677	0,81
	180 mm	7613024052202			1		0,807	0,807	0,97
	200 mm	7613024052196		1	0,924		0,924	1,11	
	220 mm	7613024052189		50	1		1,030	1,030	1,24
	240 mm	7613024052172			1		1,172	1,172	1,41
	260 mm				1		1,327	1,327	1,59
	280 mm				1		1,562	1,562	1,87
300 mm		1	1,797		1,797	2,16			
Hmoždinka plastová Hilti HTR-M	100 mm	7613024119493	kartón	100	1	ks	0,547	0,547	0,66
	120 mm	7613024119486			1		0,590	0,590	0,71
	140 mm	7613024119479			1		0,662	0,662	0,79
	160 mm	7613024119462			1		0,749	0,749	0,90
	180 mm	7613024119455			1		0,893	0,893	1,07
	200 mm	7613024119448		1	1,022		1,022	1,23	
	220 mm	7613024118335		50	1		1,138	1,138	1,37
	240 mm	7613024118328			1		1,296	1,296	1,56
	260 mm				1		1,454	1,454	1,74
	280 mm				1		1,714	1,714	2,06
300 mm		1	1,973		1,973	2,37			
Osadzovací nástroj pre kotvy HTR	HTR SW	7613024068951	kartón	1	1	ks	109,20	109,20	131,04
Hmoždinka plastová Hilti HTH T-Helix	125 mm	7613023968078	kartón	100	1	ks	1,180	1,180	1,42
	155 mm	7613023968085			1	ks	1,200	1,200	1,44
EPS zátka pre kotvy Helix	D 8-FV VS	7613023516422	kartón	600	1	ks	0,134	0,134	0,16
Pridavný tanier	SBL 140 plus	8716140008	kartón	100	1	ks	0,670	0,670	0,80
	VT 90	8781090008			1		0,400	0,400	0,48
	VT 2G	8782090008			1		0,841	0,841	1,01
Izolačný tanierik	IT 60/5/ H	8501054710	kartón	100	1	ks	0,243	0,243	0,29
Špirálová hmoždinka SpDK	SpDK	8788000002	kartón	10	1	ks	1,040	1,040	1,25
<b>6.5 JUBIZOL príslušenstvo</b>									
Mriežky, profily									
JUBIZOL sklotextilná mriežka	145 g	3838527651033	rolka	11 m2	11	m <sup>2</sup>	1,500	16,500	19,80
	160 g	3838527651019			11		1,600	17,600	21,12
	145 g	3838527651026			55		1,500	82,500	99,00
	160 g	3838527651002			55		1,600	88,000	105,60
JUBIZOL AL Soklový profil LO	50 mm		lišta	2,5 bm	2,5	bm	3,510	8,775	10,53
	80 mm				2,5		4,530	11,325	13,59
	100 mm				2,5		5,210	13,025	15,63
	150 mm				2,5		6,920	17,300	20,76
	160 mm				2,5		7,260	18,150	21,78
	180 mm				2,5		8,010	20,025	24,03
	200 mm				2,5		8,700	21,750	26,10
	220 mm				2,5		12,680	31,700	38,04
	240 mm				2,5		13,620	34,050	40,86
	260 mm				2,5		19,510	48,775	58,53
280 mm		2,5	20,650	51,625	61,95				
Spojka sokových profilov	30 mm		kartón	100 ks	1	ks	0,120	0,120	0,14
	1000 mm		karton	10 ks	1	ks	2,190	2,190	2,63
Vyrovnávacie podložky	2 mm	8595244817320	kartón	50	1	ks	0,103	0,103	0,12
	3 mm	8595244817337			1		0,110	0,110	0,13
	4 mm	8595244817344			1		0,117	0,117	0,14
	5 mm	8595244817351			1		0,123	0,123	0,15
	8 mm	8595244810949			1		0,133	0,133	0,16
	10 mm	8595244807918			1		0,150	0,150	0,18
15 mm	8595100152534	1	0,170	0,170	0,20				
Odkvapový profil LE-G	2,5 m	8595244890392	kartón	50 ks	1	bm	2,060	5,150	6,18
Odkvapový napojovací profil na základaci profil a na oplechovanie LE-V	LE-V 06 2,5 m	8595244827374	kartón	25 ks	1	bm	2,060	5,150	6,18
Prechodový profil LW-66-2	2,5 m	8595244899074	kartón	25 ks	1	bm	6,014	15,036	18,04
Rohová PVC spojka LW-Z18-2I		8595244827268	kartón	100 ks	1	ks	2,200	2,200	2,64
Rohová PVC spojka LW-Z18-2A		8595244827251	kartón	100 ks	1	ks	1,500	1,500	1,80
Rohový PVC profil s mriežkou LK PVC	100/100		kartón	50 ks	2,5	bm	0,720	1,800	2,16
	150/150		kartón	50 ks	2,5	bm	0,910	2,275	2,73
	230/230		kartón	50 ks	2,5	bm	1,110	2,775	3,33

Skupina výrobkov / Výrobok	Rozmer	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBIZOL rohový AL profil s mriežkou LK AL	2,5 m	8595244814527	kartón	50 ks	1	bm	0,890	2,225	2,67
Rohový plastový profil s príznanou hranou LK-VH (LK plast VH)	2,5 m		kartón	25 ks	1	bm	1,780	4,450	5,34
Rohový Flexi profil LK-Box	25 m	8595244812080	kartón	25 m	1	bm	1,340	33,500	40,20
Rohový profil na obluky LK-KL 2	2,5 m	8595244812097	kartón	25 ks	1	bm	1,860	4,650	5,58
Ukončujúci omietkový profil LC-L 03	2 m	8595244817818	kartón	25 ks	1	bm	1,290	2,580	3,10
Ukončujúci omietkový profil LC-L 06	2 m	8595244817825	kartón	25 ks	1	bm	1,520	3,040	3,65
Nadokenný plastový profil s nepríznaným odkvapom LTU	2,5 m	8595244804368	kartón	50 ks	1	bm	1,410	3,525	4,23
Nadokenný plastový profil s nepríznaným odkvapom LTNU	2,0 m	8595244840137	kartón	25 ks	1	bm	1,660	3,320	3,98
	2,5 m	8595244840144	kartón	25 ks	1	bm	1,660	4,150	4,98
Parapetný profil LX-LPE	2,0 m	8595244812165	kartón	100 ks	1	bm	1,890	3,780	4,54
Parapetný napojovací flexi profil LX-H s nepríznaným odkvapom	2,0 m	8595244838141	kartón	20 ks	1	bm	2,390	4,780	5,74
Okenný začíšťovací profil LS-US8	2,4 m	8595244808632	kartón	50 ks	1	bm	1,550	3,720	4,46
Okenný 2D začíšťovací profil LS2-FLEX 06 BIELY (LS58 DYNAMIK)	2,6 m	4027325249323	kartón	30 ks	1	bm	2,450	6,370	7,64
Okenný 2D začíšťovací profil LS2-FLEX 06 Hnedý RAL 8024	2,6 m	8595244838165	kartón	30 ks	1	bm	2,490	6,474	7,77
Okenný 2D začíšťovací profil LS2-FLEX 06 Sl. Kost' RAL 1015	2,6 m	8595244838196	kartón	30 ks	1	bm	2,490	6,474	7,77
Okenný 2D začíšťovací profil LS2-FLEX 06 Tm. Šedý RAL 7005	2,6 m	8595244838172	kartón	30 ks	1	bm	2,490	6,474	7,77
Okenný 2D začíšťovací profil LS2-FLEX 06 Sv. Šedý RAL 7047	2,6 m	8595244838189	kartón	30 ks	1	bm	2,490	6,474	7,77
Okenný 2D začíšťovací profil LS2-FLEX 06 ANTRACIT RAL 7016	2,6 m		kartón	30 ks	1	bm	2,490	6,474	7,77
Okenný 2D začíšťovací teleskopický profil 9 mm LS2-30 plus krycou lamelou (LW30-plus)	2,4 m	8595244818891	kartón	25 ks	1	bm	6,390	15,336	18,40
Okenný 3D začíšťovací profil LS3-29 plus s krycou lamelou (LW29-plus)	2,4 m	8595244818884	kartón	25 ks	1	bm	8,879	21,310	25,57
Dilatačný PVC 2D profil LD-NH priebežný	2,5 m	8592369012326	kartón	25 ks	1	bm	7,968	19,920	23,90
Dilatačný PVC 2D profil LD-SK rohový	2,5 m	8592369012319	kartón	25 ks	1	bm	7,968	19,920	23,90
Dilatačný PVC 2D profil LD-W50 UNI 5,0	2,0 m		kartón	25 ks	1	bm	10,330	20,660	24,79
JUBIZOL matrica – wood		3838527591094	kartón	1 ks	1	ks	290,000	290,000	348,00
JUBIZOL matrica – panel stone		3838527591100	kartón	1 ks	1	ks	120,000	120,000	144,00

#### 7.1 Sanácie

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBOSAN R100 (RENOVAČNÁ OMIETKA)	sivý	3831000200797	paleta (vrece)	48	20	kg	0,700	14,00	16,80
JUBOSAN W110	sivý	3831000200810	paleta (vrece)	48	20	kg	0,675	13,50	16,20
JUBOSAN W120	sivý	3838527442143	paleta (vrece)	48	20	kg	0,750	15,00	18,00
JUBOSAN W130	biely	3831000200827	paleta (vrece)	48	12	kg	1,583	19,00	22,80
JUBOSAN NHL Base 110	sivý	8057093676546	paleta (vrece)	42	25	kg	1,000	25,00	30,00
JUBOSAN NHL FIII 120	biely	8057093676492	paleta (vrece)	42	25	kg	0,520	13,00	15,60
JUBOSAN NHL FIII 130	sivý	8057093676553	paleta (vrece)	42	25	kg	1,080	27,00	32,40

#### 8.1 Farby na betón

TAKRIL	1001	3838527569970	kartón	6	0,75	l	10,000	7,50	9,00
	2 sivá	3831000243367							
	4 žltá	3831000243411							
	5 oker	3831000243435							
	6 tmavohnedá	3831000243459							
	7 bordová	3831000243480							
	8 zelená	3831000243503							
	9 čierna	3831000243527							
	31 grafit	3838527487984							
	101 modrá	3838527488004							
	1001	3838527488004	kartón	2	5	l	9,600	48,00	57,60
	2 sivá	3838527059945							
	6 tmavohnedá	3838527059983							
	1001	3838527558028	paleta (vedro)	24	16	l	8,000	128,00	153,60
	2 sivá	3838527259918							
	báza 1000	3838527556284	kartón	2	4,5	l	4,111	18,50	22,20
		3838527558042	paleta (vedro)	24	14,4	l	3,889	56,00	67,20
	báza 2000	3838527556291	kartón	2	4,75	l	4,421	21,00	25,20
		3838527558059	paleta (vedro)	24	15,2	l	4,276	65,00	78,00


Cenník JUMIX odtieňov									
Odtiene podľa nového vzorkovníka JUB Favourite feelings			PASTEL (E, F)		MEDIUM (C, D)		INTENSIVE (A, B)		
Odtiene podľa starého vzorkovníka JUB Farby a omlietky			odtjene končiace na číslice 4, 5		odtjene končiace na číslice 2,3		odtjene začínajúce na číslicu 5 alebo končiace na číslice 0,1		
Výrobok	Balenie	MJ	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	
TAKRIL	5	kg	57,00	68,40	59,40	71,28	96,60	115,92	
	16	kg	164,60	197,52	173,00	207,60	272,60	327,12	
<b>8.2 Sanácia betónových povrchov</b>									
Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
JUBOSAN C110	sivý	3838527472157	paleta (vrece)	48	20	kg	1,850	37,00	44,40
JUBOSAN C120	sivý	3838527472256	paleta (vrece)	42	25	kg	1,480	37,00	44,40
JUBOSAN C130	sivý	3838527472164	paleta (vrece)	42	25	kg	1,480	37,00	44,40
<b>9. Hydroizolácia a osadenie keramických obkladov a dlažieb</b>									
<b>9.1 Príprava podkladu</b>									
AKRINOL Super grip	modrý	3838527589367	kartón	6	2	kg	11,000	22,00	26,40
		8605022125773	paleta (vedro)	24	18	kg	7,222	130,00	156,00
<b>9.2 Vodotesné hmoty</b>									
Dekoratívna vodotesná ochrana									
HYDROSOL Decor Base	báza 2000	3838527604121	kartón	2	8	kg	4,500	36,00	43,20
	tónovaný		kartón	2	8	kg	5,750	46,00	55,20
HYDROSOL Decor Floor	báza	3838527653013	kartón	2	8	kg	5,250	42,00	50,40
	tónovaný		kartón	2	8	kg	5,250	42,00	50,40
HYDROSOL Anti Slip prášok	bezfarebný	3838527656465	kartón	6	2	kg	5,500	11,00	13,20
HYDROSOL Polyurethane 2K	bezfarebný	3838527650333	vedro		2,25	kg	33,333	75,00	90,00
<b>9.3 Vodotesné hmoty</b>									
HYDROSOL Express 1K		3838527594187	vedro		5	kg	5,800	29,00	34,80
HYDROSOL SuperFlex 2K	zložka A	3838527258854	vrece		20	kg	1,350	27,00	32,40
	zložka B	3838527601694	vedro		7,5	kg	9,733	73,00	87,60
HYDROSOL Elastíc	sivý	3838527301556	vrece		18	kg	4,167	75,00	90,00
HYDROSOL Classic	sivý	3838527558110	vrece		5	kg	1,800	8,00	9,60
	sivý	3838527301532	vrece		20	kg	1,300	26,00	31,20
<b>9.4 Tesniace pásy a manžety</b>									
Skupina výrobkov / Výrobok	Rozmer	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
HYDROSOL Samolepiaca tesniaca páska	šírka 100 mm	3838527596761	kartón	rolka 10 m	1	ks	4,450	44,50	53,40
HYDROSOL Tesniaca páska	šírka 120 mm	3838527397191	kartón	rolka 50 m	1	ks	2,100	105,00	126,00
	šírka 120 mm	3838527422459	kartón	rolka 10 m	1	ks	2,300	23,00	27,60
HYDROSOL Tesniaca manžeta	120	3838527397252	kartón	25	1	ks	4,500	4,50	5,40
	350	3838527397276	kartón	10	1	ks	13,500	13,50	16,20
HYDROSOL Vonkajší tesniaci rohový prvok		3838527397238	kartón	20	1	ks	6,000	6,00	7,20
HYDROSOL Vnútorný tesniaci rohový prvok		3838527397214	kartón	20	1	ks	6,000	6,00	7,20
<b>9.5 Lepidlá na keramické dlažby a obklady</b>									
Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena		
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH
AKRINOL Flex	sivý	3838527428321	paleta (vrece)	42	25	kg	0,660	16,50	19,80
AKRINOL Elastíc	sivý	3831000200742	balík	4	5	kg	1,200	6,00	7,20
	sivý	3831000200759	paleta (vrece)	48	25	kg	0,580	14,50	17,40
AKRINOL Uniflex	sivý	3838527560342	paleta (vrece)	42	25	kg	0,470	11,75	14,10
AKRINOL Uniflex white	sivý	3838527650302	paleta (vrece)	42	25	kg	0,796	19,90	23,88
AKRINOL Classic	sivý	3831000200292	balík	4	5	kg	0,700	3,50	4,20
	sivý	3838527652818	paleta (vrece)	48	25	kg	0,370	9,25	11,10
<b>9.6 Škárovacie hmoty</b>									
AKRINOL Fugamix	šedý	3838527589510	kartón	8	3	kg	8,333	25,00	30,00
	odtjene		kartón	8	3	kg	9,500	28,50	34,20
AKRINOL Fugalux	10 Biela	3838527394565	kartón	6	2	kg	3,250	6,50	7,80
	11 Jasmin	3838527399362							
	12 Slon. kosť	3838527399379							
	13 Běžová	3838527399386							
	14 Manhattan	3838527394572	kartón	6	2	kg	3,875	7,75	9,30
	18 Hnedá	3838527399423							
	20 Gaštan	3838527399447							
	22 Sv. modrá	3838527399461							
25 Karamel	3838527399492								
111 Natura	3838527586687								

Skupina výrobkov / Výrobok	Odtiene	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena			
							EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	
AKRINOL Fugalux	112 Cream	3838527586700	kartón	6	2	kg	3,250	6,50	7,80	
	113 Vanilla	3838527586724								
	251 Sienna	3838527586748								
	AKRINOL Fugalux	211 Red	3838527586762	kartón	6	2	kg	3,875	7,75	9,30
		221 Ocean	3838527586786							
		171 Grass	3838527586809							
		141 Silver	3838527586823	kartón	6	2	kg	3,250	6,50	7,80
		142 Antracite	3838527586847							
		143 Graphite	3838527586861							
151 Black	3838527586885									
10 Biela	3838527394589	kartón	4	5	kg	2,350	11,75	14,10		
14 Manhattan	3838527401942	kartón	4	5	kg	3,000	15,00	18,00		
<b>9.7 Tesniace hmoty</b>										
JUBOFLEX Silicone	10 biela	3838527407890	kartón	12	300 ml	ks	11,500	11,50	13,80	
	12 slon. kost'	3838527407913								
	13 béžová	3838527407937								
	14 manhattan	3838527407951								
	16 sivá	3838527407975								
	25 karamelová	3838527408019								
transparent	3838527421582									
JUBOFLEX MS	biela RAL 9016	3838527408057	kartón	12	290 ml	ks	11,000	11,00	13,20	
JUBOFLEX MS	sivá RAL 7030	3838527408064								
JUBOFLEX Acryl	biela RAL 9016	3838527408033	kartón	12	300 ml	ks	4,000	4,00	4,80	
<b>10. Prostriedky na tónovanie</b>										
<b>10.1 Tónovanie vnútorných maliarskych farieb JUPOL</b>										
DIPI Super color	žltý 5	3838527572734	kartón	15	100 ml	ks	1,500	1,50	1,80	
	oranžový 15	3838527572758								
	červený 25	3838527572772								
	fialový 35	3838527572802								
	oker 45	3838527572819								
	hnedý 55	3838527572833								
	zelený 75	3838527572857								
	modrý 85	3838527572871								
	čierny 95	3838527572895								
	koral. červený 20	3838527572970								
	cyklamenový 30	3838527572932								
biela káva 50	3838527572956									
pistáciový 70	3838527572918									
DIPI Koncentrat	žltý 5	3838527260464	kartón	12	100 ml	ks	3,750	3,75	4,50	
	oranžový 15	3838527260488								
	červený 25	3838527260549								
	fialový 35	3838527485263								
	oker 45	3838527260501								
	hnedý 55	3838527260525								
	zelený 75	3838527260563								
	modrý 85	3838527260587								
	čierny 95	3838527260600								
	terracota 10	3838527586533								
	coral 20	3838527586496								
pistachio 70	3838527586557									
slivka 90	3838527586519									
<b>10.2 Tónovacie prostriedky na profesionálne použitie</b>										
UNIPAS	W101	3838527375977	kartón	6	1,5	ks	21,00	21,00	25,20	
	W101	3838527376851	kartón	2	5	ks	65,00	65,00	78,00	
	Y201	3838527375991	kartón	6	1,5	ks	22,00	22,00	26,40	
	Y201	3838527376868	kartón	2	5	ks	68,00	68,00	81,60	
	Y202	3838527376011	kartón	6	1,5	ks	50,00	50,00	60,00	
	Y202	3838527376899	kartón	2	5	ks	160,00	160,00	192,00	
	Y203	3838527376035	kartón	6	1,5	ks	190,00	190,00	228,00	
	Y204	3838527376110	kartón	6	1,5	ks	66,00	66,00	79,20	
	R302	3838527376073	kartón	6	1,5	ks	22,00	22,00	26,40	
	R303	3838527376097	kartón	6	1,5	ks	60,00	60,00	72,00	
	R305	3838527376134	kartón	6	1,5	ks	118,00	118,00	141,60	
	R306	3838527376158	kartón	6	1,5	ks	42,00	42,00	50,40	
	R310	3838527411224	kartón	6	1,5	ks	156,00	156,00	187,20	
	B401	3838527376196	kartón	6	1,5	ks	32,00	32,00	38,40	
	B402	3838527376219	kartón	6	1,5	ks	174,00	174,00	208,80	
	G501	3838527376233	kartón	6	1,5	ks	45,00	45,00	54,00	
	G502	3838527376257	kartón	6	1,5	ks	34,00	34,00	40,80	
	X601	3838527376271	kartón	6	1,5	ks	22,00	22,00	26,40	
	X602	3838527509655	kartón	6	1,5	ks	16,00	16,00	19,20	

11. Ostatný doplnkový tovar									
11.1 Strojné vybavenie JUMIX									
Popis						Cena €/MJ bez DPH			
JUMIX Automatický dávkovač X-SMART						Cena na vyžiadanie			
JUMIX Automatický dávkovač HA150						Cena na vyžiadanie			
JUMIX Automatický dávkovač HA480						Cena na vyžiadanie			
JUMIX Shaker SK-350						Cena na vyžiadanie			
JUMIX Shaker SK-550						Cena na vyžiadanie			
JUMIX Ručný dávkovač						Cena na vyžiadanie			
JUMIX Osobný počítač						Cena na vyžiadanie			
JUMIX LCD monitor						Cena na vyžiadanie			
JUMIX SLP tlačiareň						Cena na vyžiadanie			
JUMIX Brother tlačiareň						Cena na vyžiadanie			
11.2 Vzorkovníky									
Popis						Cena €/MJ bez DPH			
Vzorkovník JUB Favourite feelings						Cena na vyžiadanie			
Vzorkovník JUB JUMIX malý						Cena na vyžiadanie			
Vzorkovník JUB NCS						Cena na vyžiadanie			
11.3 JUB Tools									
Skupina výrobkov / Výrobok	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena			
						EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	
JUPOL Trend valček 180	3830000328838	kartón	12	1	ks	11,00	11,00	13,20	
JUPOL valček 120	3831104104960	kartón	12	1	ks	6,50	6,50	7,80	
JUPOL valček 180	3831104104953	kartón	12	1	ks	11,00	11,00	13,20	
JUPOL valček 250	3831104104946	kartón	36	1	ks	12,00	12,00	14,40	
JUPOL Thermo valček 250	3838527597454	kartón	36	1	ks	12,00	12,00	14,40	
JUPOL Gold valček 250	3838527528775	kartón	36	1	ks	12,00	12,00	14,40	
Fasádny valček 250	3838527602004	kartón	36	1	ks	19,00	19,00	22,80	
AKRINOL Celulózná škárovacia huba	8413797229288	kartón	1	1	ks	10,00	10,00	12,00	
AKRINOL Škárovacie hladidlo	5907798350919	kartón	1	1	ks	7,00	7,00	8,40	
11.4 Paleta									
Skupina výrobkov / Výrobok	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena			
						EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	
Paleta JUB				1	ks	10,00	10,00	12,00	
11.5 Reklamné vedro									
Skupina výrobkov / Výrobok	EAN / SAP kód ks	Jednotka pre objednanie	Počet ks v jednotke	Balenie	mj	Cena			
						EUR/mj bez DPH	EUR/ks bez DPH	EUR/ks s DPH	
JUB Reklamné vedro				1	ks	3,75	3,75	4,50	



## Dodacie a platobné podmienky

<b>1. Všeobecne</b>	<b>6. Cena</b>
<p>Na tovar dodávaný podľa tohto cenníka sa vzťahujú nižšie uvedené dodacie a platobné podmienky a samostatne vydané všeobecné obchodné podmienky JUB a.s..</p> <p>Dodacie a platobné podmienky ako aj všeobecné obchodné podmienky JUB a.s. sú neoddeliteľnou súčasťou kúpnej zmluvy. Ak nie je dohodnuté inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb.</p>	<p>Ceny za tovar sú franko predajné sklady Bratislava, Martin a Košice. Uvedené ceny sú platné pre veľkoodberateľov.</p> <p>V cenách sú zahrnuté obaly, ktoré sú nevrátne. Zvlášť sú účtované palety v cene 10,00 EUR/1 paleta bez DPH. Pri vrátení pôvodných a nepoškodených palet je 100% ceny palety dobropisovaný zákazníkovi. Kupujúci môže vrátiť palety v kalendárnom roku, v ktorom ich kúpil.</p> <p>Kupujúci je povinný vrátiť palety na vlastné náklady.</p> <p>Pri platbách v hotovosti a pri väčších jednorázových odberoch nad 3320,- EUR/1 odber poskytujeme na uvedené ceny zľavy podľa dohody.</p> <p>Obchodným partnerom poskytujeme zľavy podľa dohody. Fasádnym polystyrén EPS, XPS a dosky a lamely z minerálnej vlny dodávame len ako súčasť kompletných kontaktných zatepľovacích systémov JUBIZOL.</p>
<b>2. Kvalita tovaru</b>	<b>7. Platobné podmienky</b>
<p>Zákazník musí používať výrobky ako dobrý hospodár a dôsledne v súlade s návodmi predajcu.</p> <p>Kvalita a množstvo tovaru sú uvedené v technických listoch, kartách bezpečnostných údajov a návodoch na použitie, ktoré sú k dispozícii na webových stránkach na adrese www.jub.sk.</p> <p>Námietky kupujúceho v súvislosti s ručením a zárukou zaniknú pri zásahoch kupujúceho s tovarom, ktoré nie sú v súlade s návodmi predávajúceho alebo ak sa tovar predávajúceho bez jeho výslovného písomného súhlasu aplikuje v kombinácii s výrobkami iných výrobcov.</p> <p>Predávajúci zaručuje, že jeho tovar vyhovuje platným predpisom o kvalite tovaru na Slovensku a v Európskej únii. Tovar je primerane označený značkou zhody a označený EAN kódom.</p>	<p>Kupujúci obdrží tovar až po jeho úplnom uhradení. Vo zvláštnych prípadoch na základe kúpnych zmlúv je tovar dodávaný na faktúru so 14 dňovou splatnosťou. V prípade nedodržania 14 dňovej splatnosti obdrží kupujúci ďalší tovar až po uhradení predchádzajúcej faktúry</p> <p>Vyhradzujeme si právo vlastníctva tovaru až do jeho úplného zaplatenia.</p>
<b>3. Objednávka tovaru</b>	<b>8. Reklamácie</b>
<p>Záväzné objednávanie tovaru sa uskutočňuje písomnou formou poštou alebo elektronickou poštou na adresu jednej z prevádzok spoločnosti JUB a.s.</p> <p>Vybavené budú len písomne predložené objednávky.</p> <p>V objednávke je nutné uviesť druh materiálu, farebný odtieň podľa vzorkovníka a množstvo v kg, resp. v litroch zaokrúhlené na celé balenia.</p> <p>Ak zákazník stornuje svoju písomne predloženú objednávku v neskoršom termíne ako 24 hodín po jej predložení, dodávateľ postupuje v zmysle ustanovení Obchodného zákonníka.</p>	<p>Kvalitatívne a kvantitatívne reklamácie musí kupujúci oznámiť predávajúcemu bezodkladne, najneskôr však do ôsmich dní po prevzatí tovaru. Predávajúci neprijíma reklamácie, ktoré nie sú plne zdokumentované.</p> <p>Na skryté chyby tovaru môže kupujúci podať reklamáciu do šiestich mesiacov po prevzatí tovaru.</p> <p>Predávajúci nepreberá žiadnu zodpovednosť za reklamácie v prípade nesprávne vybraného tovaru, neodborného použitia z dôvodu nedodržania technických návodov alebo z dôvodu aplikácie výrobku pri nevhodných klimatických podmienkach alebo použitia výrobkov po dátume spotreby.</p> <p>Kupujúci je pred aplikáciou výrobku povinný skontrolovať si štruktúru a farebný odtieň výrobku. V prípade odchýlok výrobku nesmie výrobok aplikovať a musí o odchýlke bezodkladne informovať predajcu, ktorý je v tomto prípade povinný prijať vrátený tovar a zameniť ho za bezchybný.</p> <p>Reklamácie po aplikácii výrobkov, z dôvodu nesprávnej štruktúry alebo aplikácie nesprávneho farebného odtieňa, predávajúci nebude prijímať.</p>
<b>4. Dodacie lehoty</b>	<b>9. Skladovanie a prepravné podmienky</b>
<p>Dodacia lehota na písomne objednaný tovar je 48 hodín od nasledujúceho dňa po písomnom predložení objednávky.</p> <p>V prípade, že písomne objednaný tovar nie je momentálne v skladoch v SR, je dodacia lehota max. 14 pracovných dní od termínu predloženia písomnej objednávky.</p> <p>Dodacia lehota sa môže predĺžiť v prípade nepredvídateľných udalostí alebo prekážok, ktoré predávajúci nemôže ovplyvniť. Ak na základe takýchto prekážok predávajúci nemôže splniť termín dodávky tovaru, nie je možné voči nemu uplatniť si náhradu škody.</p> <p>Pri preberaní tovaru potvrdí kupujúci kópiu dodacieho listu. Kupujúci je povinný reklamáciu tovaru si uplatniť u predávajúceho písomne do 10 pracovných dní od prevzatia tovaru.</p> <p>Reklamácia sa nevzťahuje na minimálne odchýlky vo farebnosti a hmotnosti, ktoré sú podmienené surovinami a technológiou spracovania.</p>	<p>Pri skladovaní, preprave tovaru a jeho spracovaní je bezpodmienečne nutné dodržiavať technické listy a platné karty bezpečnostných údajov .</p>
<b>5. Miesto plnenia dodávok</b>	<b>10. Ostatné</b>
<p>Miestom plnenia dodávok sú sklady prevádzok spoločnosti JUB a.s. t.j. Stará Vajnorská 17/A, 831 04 Bratislava, Na Bystričku 39, 036 01 Martin, resp. Južná trieda 66, 040 01 Košice.</p> <p>Dopravu tovaru zo skladov spoločnosti JUB a.s. si zabezpečuje kupujúci na vlastné náklady.</p> <p>Predávajúci zabezpečuje dopravu tovaru na vlastné náklady len v prípade objednávky minimálneho objemu 10 ton, pri objednávke polystyrénu minimálne 30 m3. Pre takéto dodávky zabezpečí kupujúci zodpovedajúce prístupové komunikácie pre ťažkú nákladnú dopravu a okamžité vyloženie dovezeného tovaru vlastnými pracovnými silami a mechanizmami. V prípade nezabezpečenia uvedených podmienok znáša vzniknuté náklady kupujúci.</p>	<p>Odborný servis, pracovné návody - technické listy, karty bezpečnostných údajov a pod. sú k dispozícii všetkým odberateľom.</p> <p>Spotreby uvedené v tomto cenníku sú orientačné, je nutné presne dodržiavať pracovný postup podľa technických listov.</p> <p>Spotreba závisí od druhu podkladu a spôsobu spracovania materiálu. Spotreby uvedené v tomto cenníku nie sú preto záväzné. Spotreby uvedené u vnútorných a fasádnych farieb zodpovedajú dvojnásobnému náteru.</p>
<b>UPOZORNENIE:</b>	<b>11. Platnosť</b>
<p>Do cenníka sú zahrnuté aj výrobky, ktoré JUB nevyrába, ale ich predáva ako doplnkový tovar. Pre tieto výrobky si JUB a.s. vyhradzuje právo zmien cien a predajných podmienok v priebehu roka. Ako pomôcka pre kupujúcich sú niektoré ceny vypočítané aj na m2. Pri výpočte cien za m2 sú uvažované priemerné alebo najčastejšie spotreby jednotlivých výrobkov. Spotreby závisia od druhu stavebných podkladov, rovinnosti, drsnosti, nasiakavosti podkladu ..., preto v niektorých prípadoch môžu byť odchýlky od potrieb pri výpočte cien za m2.</p>	<p>Tento cenník, dodacie a platobné podmienky sú platné od 1.1.2023 a platia až do vydania nového cenníka.</p> <p>JUB, a.s.</p> 

**MIEŠACIE CENTRÁ FAREBNÝCH ODTIEŇOV FARIEB A OMIETOK JUB**

<b>JUB a.s.</b> Stará Vajnorská 17/A 831 04 Bratislava www.jub.sk	<b>Prevádzka:</b> Stará Vajnorská 17/A 831 04 Bratislava  T: +421 907 898 616 E: kadlic@jub.sk	<b>Prevádzka:</b> Na Bystričku 39 036 01 Martin  T: 043/324 96 53 E: klimackova@jub.sk	<b>Prevádzka:</b> Južná trieda 66 040 01 Košice  T: +421 911 472 207 E: odbyt.ke@jub.sk
--	---	---	--

**západné Slovensko**

<b>JUB KASTACO spol. s r.o.</b> Stará Vajnorská 17/A 831 04 Bratislava T: 0907/238 172 E: predajna@jubkastaco.sk	<b>EMAILA</b> Dopravná 19 921 01 Piešťany T: 0905/ 945 336 E: emaila.dopravna@gmail.com	<b>EMAILA</b> Malinovského 36 915 01 Nové Mesto nad Váhom T: 0905/ 586 446 E: emailanovemesto@gmail.com	<b>Stavivá Trenčín, spol. s r.o.</b> Kasárenská 361 911 01 Trenčín – Zlatovce T: 0918/ 326 327 E: ondrusek@stavivatrencin.sk
<b>Chemspol - D.S. s.r.o.</b> Bacsáková 238/9 929 01 Dunajská Streda T: 031/552 47 04 E: chemspolds@gmail.com	<b>FARBY LUX</b> Stummerova 4261 955 01 Topoľčany T: 038/532 10 41 E: farbylux@farbylux.sk	<b>Miloš Šimonovič FARBY-LAKY</b> Štúrova 78 900 01 Modra T: 033/ 647 55 05 E: jaromir.simko@gmail.com	<b>SADRO spol. s r.o.</b> Orlové 281 017 01 Považská Bystrica T: 042/432 30 86 E: obchod@sadro.sk
<b>MARKTREND</b> Meštianska 3017 94501 Komárno T: 0907 148 795 E: info@marktrend.sk	<b>Eva Pavlovičová PD</b> Bojnická cesta 18/D 971 01 Prievidza T: 046/543 94 37 E: pavlovicova.e@gmail.com	<b>JUB MIX s.r.o.</b> Pod Kalváriou 42 909 01 Skalica T: 0911 132 513 E: jubmixro@gmail.com	<b>JUEL, s.r.o.</b> Pri Kalvárii 33 917 01 Trnava T: 0908 789 423 E: juel@juel.sk
<b>JASS spol. s r.o.</b> SNP 47 903 01 Senec T: 0903 537 651 E: jaro.eu@gmail.com	<b>ODEZA s.r.o.</b> M. R. Štefánika 73 940 01 Nové Zámky T: 0907 402 259 E: tomastik@odeza.sk	<b>Stavebný Polák</b> Bratislavská 195 908 01 Kúty T: 0907 329 700 E: stavebniny.polak@centrum.sk	<b>Signum MG s.r.o.</b> Mlynská 1, 900 44 Tomášov T: 0911 769 096 E: info@signummg.sk
<b>METAX s.r.o.</b> Trenčianska 1910/1E 957 01 Bánovce nad Bebravou T: 038/760 84 83 E: metax@metax.sk	<b>DERMEK Group s.r.o.</b> Bratislavská 270 908 01 Kúty T: 0948 808 444 E: dstav.kuty@gmail.com		

**stredné Slovensko**

<b>amcolor, s.r.o.</b> Fatranská 1082 013 01 Teplice nad Váhom T: 0905 202 504 E: jubadrian@gmail.com	<b>ADMACOLOR, s.r.o.</b> Hodžova 20 010 01 Žilina T: 0907 163 715 E: jubmato@gmail.com	<b>JUB KASTACO spol. s r.o.</b> Ul. 1.Mája 4313 031 01 Liptovský Mikuláš T: 0917 978 961 E: cernansky@jubkastaco.sk	<b>Ján Turčan - HELA</b> Stavebná 8/B 974 01 Banská Bystrica T: 048/414 65 90 E: jturcan@atlas.sk
<b>DORMIN spol. s r.o.</b> L. Štúra 2453/49 018 61 Beluša T: 0907/ 600 618 E: obchod@dormin.sk	<b>Róbert Poláček – POMAT</b> Neresnícka cesta č.12 960 01 Zvolen T: 045/535 35 23 E: pomatzv@gmail.com	<b>René Turčan - HELA NOVÁ</b> Parizánska cesta 89 974 00 Banská Bystrica T: 0918 610 401 E: turcanrene@gmail.com	<b>Farby - Laky Majdiš, s.r.o.</b> J. Jančeka 14 034 01 Ružomberok T: 044/432 17 29 E: flmrbk@centrum.sk
<b>Farby - Laky Majdiš, s.r.o.</b> ul. SNP 1203/9 026 01 Dolný Kubín T: 043/586 49 58 E: flmdk77@gmail.com	<b>RCOMP, Rastislav Rolik</b> Hviezdoslavovo nám. 16 026 01 Dolný Kubín T: 043/5866280 E: rrolik@gmail.com	<b>EZERMANN spol. s r.o.</b> J. Nováka 1 036 01 Martin T: 043/422 46 52 E: ezer.obchod@gmail.com	<b>JeKoL s.r.o.</b> Podzávoz 2943 022 01 Čadca T: 0908 612 700 E: info@jekol.sk
<b>Radovan Bugáň – Buggy</b> Na Sihoti 1168 026 01 Dolný Kubín T: 0917 535 377 E: obchod@bugy.sk	<b>DOSTEX s.r.o.</b> Továrenská 592/4 984 01 Lučenec T: 0907 850 971 E: dostex1@gmail.com		

**východné Slovensko**

<b>JUB KASTACO spol. s r.o.</b> Tajovského 19 058 01 Poprad T: 0918 561 069 E: predajnapp@jubkastaco.sk	<b>Anežka Kováčová – Kolor centrum</b> Štítnická 3602 048 01 Rožňava T: 058/732 59 84 E: anezka.kovac@gmail.com	<b>Tripark s.r.o.</b> Priemyselná 5813 071 01 Michalovce T: 056/644 29 94 E: stavomat@tripark.sk	<b>TATRAŠINDEL spol. s r.o.</b> Štefánikovo nám. 10 052 01 Spišská Nová Ves T: 0915 242 132 E: tatrasindel@gmail.com
<b>HIROPRO, spol. s r.o.</b> ul. SNP 8 059 01 Spišská Belá T: 0915 790 741 E: s.bela@hiropro.sk	<b>Stavomark, spol. s r.o.</b> Tehelná 1 045 01 Moldava nad Bodvou T: 0905 808 626 E: predajna@stavomark.sk	<b>Agro Ostrov s.r.o.</b> Duklianska 1399 085 01 Bardejov T: 0918 919 051 E: plackan@agroostrov.sk E: predajnadbz@agroostrov.sk	<b>SUPTRANS G.T.M., s.r.o.</b> Stakčínska 755/5 069 01 Šnina T: 057/768 23 19 E: kostova@suptrans.sk
<b>STAVEBNINÝ JUB spol. s r.o.</b> Budovateľská 1284 093 01 Vranov nad Topľou T: 0907 974 509 E: stavebninyjub@gmail.com	<b>ČA-BO STAVEBNINÝ, s.r.o.</b> Veľké Revišťa 161 072 43 Veľké Revišťa T: 0908 250 164 E: cabo.stavebniny@gmail.com		